02.030.078/0001-84, pelo melhor lance,

para o item abaixo:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL

1 UN 7.812 R$ 449,87 R$ 3.514.384,44

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  BPF  INSTITUICAO  DE  PAGAMENTOS  LTDA,  CNPJ  02.030.078/0001-84,  em  R$  3.514.384,44  (três  milhões  e
quinhentos e quatorze mil e trezentos e oitenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos).

Totalizando  o  certame em R$  3.514.384,44  (três  milhões  e  quinhentos  e  quatorze  mil  e  trezentos  e  oitenta  e  quatro  reais  e  quarenta  e  quatro
centavos).

Os  relatórios  de  Julgamento  e  Habilitação,  na  íntegra,  e  as  demais  informações  da  contratação  podem ser  acessados  por  todos  os  interessados
através do link: https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2025/000173.